
ETKİNLİKLER 

OKUMA-YAZMA ŞENLİĞİ 

 
Okuma Bayramı, birinci sınıf öğrencilerimizin okuma-yazma sevincini kutlamak amacıyla, 
geleneksel olarak her öğretim yılının ikinci yarısında düzenlenir. 
Büyük sabır ve emek gerektiren ancak keyifli okuma-yazma maratonunu başarıyla tamamlayan 
öğrencilerimiz bu zorlu sürecin yanında yıl boyunca haftalık ders programı içerisinde yer alan 
etkinlik derslerinin sonuçlarını bu günde ailelerine sunarlar. Dans, bale, basketbol şov ve orf 
drama gösterileri ile öğrencilerimiz hem eğlenerek, hem de eğlendirerek gurur içinde 
sunumlarını yaparlar. 
Büyük Kolej öğrencilerine spor, dans, müzik ve drama gibi etkinliklerle, yardımlaşma, grup 
halinde hareket etme ve akran birlikteliği ile sosyal davranış becerilerinin kazandırılması 
hedeflenmektedir.  
 

ALAN GEZİLERİ 

Okul Öncesi ve İlkokul sınıflarımızda işlenen temalar doğrultusunda ve konularımıza paralel 
olarak kültürel ve bilimsel geziler düzenlenir. Bu gezilerde öğrencilerimiz gözlem yapar ve 
araştırma becerilerini geliştirirler. Öğrencilerimiz sınıflarında öğrendiklerini pekiştirirler, 
uygulama ve uyarlama şansı elde ederler.   
 

 

PORTFOLYO SUNUMLARI  

Okulumuz Yabancı Diller Bölümü tarafından her yıl portfolyo günleri düzenlenir. Hem 

İngilizce hem de ikinci yabancı dilde düzenlenen portfolyo günlerinde, öğretmen-öğrenci ve 

veliler bir araya gelerek, öğrencilerin yıl boyunca yaptığı çalışmaların sunumları 

gerçekleştirilir. Yabancı Diller Portfolyo günleri sayesinde öğrenciler hem dil becerilerini 

sergileme, hem de yaptıkları çalışmaları aileleri ile paylaşma şansı elde ederler.  

AVRUPA DİL GÜNLERİ 

Okulumuz Yabancı Diller Bölümü tarafından her yıl 26 Eylül tarihinde Avrupa Dil günü 
etkinlikleri düzenlemektedir. Okulumuzda öğretilmekte olan İngilizce, Almanca, Fransızca ve 
İspanyolca dillerinde hazırlanan sorulara öğrenciler gün boyu araştırma yaparak cevap 
bulmaya çalışırlar. Gün sonunda doğru cevaplar duyurulur ve kazanan öğrenciler küçük 
hediyeler alırlar. Dil öğrenmenin öneminin farkındalığını arttırmak için düzenlenen bu 
etkinlikte öğrenciler gün boyu keyifli vakit geçirirler.  

 

 



 

YENİ YILA MERHABA 

Her yıl ilkokul öğrencilerimizin Seramik, Teknoloji ve Tasarım, Görsel Sanatlar derslerinde 
yaptıkları  “Yeni Yıl” temalı tüm çalışmalar okul koridor ve panolarında günün anlam ve 
önemine uygun bir şekilde sergilenir. Öğrencilerimiz dans, şarkı, tiyatro ,vb gibi performanslar 
sergiler. Yeni yıl kurabiyeleri dağıtılır ve yeni yıl dilekleri paylaşılır.  
 

PLASTİK SANATLAR YILSONU SERGİSİ  

Okulumuzun düzenlediği Kültür sanat haftamızda, Plastik Sanatlar haziran ayı içinde 

okulumuzda izleyenlerin beğenisine sunulur.Sergimiz öğrencilerimizin resim, seramik ve 

heykel çalışmaları ile görsel bir şölene dönüşür. Sergi çalışmalarında resimler guaj boya, kuru 

boya, pastel boyama gibi farklı boyama teknikleri kullanılarak yapılır. Madde ve nesneden 

yola çıkarak Natürmort, portre,peyjaz ve röprödiksiyon  çalışmaları yapılır.  Çalışmalarda atık 

gazete kağıtları, ambalaj kâğıtları, kırnap ipler vb. atık materyaller ile kolaj çalışma tekniği de 

uygulanır. Minik öğrencilerimizin çalışmalarında ise ağırlıklı olarak guaj boya, sulu boya ve 

grapon kâğıtları ile farklı boyama teknikleri ile oluşturulur. Eserlerin birçoğunda atık 

materyallere yer vererek (geri dönüşümün)öğrencilerimizin nasıl kullanabileceğini öğretiriz. 

Görsel Sanatlar dersinde yapılan tüm çalışmalarda öğrencilerimiz resimlerden seçtikleri 

bölümleri seramik ve heykel dersinde de rölyef, kabartma ve üç boyutlu heykel şeklinde 

çalışırlar. Seramik, heykel çalışmalarında bakır levha, tel gibi atık materyalleri kullanan 

öğrencilerimizin eserleri, Rölyef çalışmalarında suntalar üzerine yapıştırılarak sergilenir. Ayrıca 

Heykel dersimizde öğrencilerimiz blok halindeki çamur kütlelerini modelaj kalemleri ile 

yontarak mask çalışmalarını yorumlarlar. 

Sergimize her yıl Çağdaş Türk ressamlarımızı davet ederiz.Sergi açılışımıza katılarak bizleri 

onurlandırırlar. Sergimiz sanatı seven ve yaşayan öğrencilerimizle görsel bir şölene 

dönüşürken,müziğe gönül vermiş öğrencilerimizin dinletileri güzel zaman dilimleri geçirilir. 

 

SPELLING BEE YARIŞMASI 

Spelling Bee  etkinliklerinde  web sitelerinden ve görsel materyallerden yararlanılarak 

öğrencilerin telaffuz bilgilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Her eğitim yılı sonunda 

"Spelling Bee" yarışması yapılmaktadır. Yarışmaya katılım; İngilizce derslerinde yapılan dikte 

sınavları neticesinde belirlenmektedir.  Yarışmanın hedefi ise öğrencilerimizin İngilizcede bir 

kelimenin harflerinin doğru ve hızlı bir şekilde söyleyebilme becerilerinin yanısıra hayatları 

boyunca kullanacakları kelimeleri öğrenip geliştirebilmeleri içindir. Ayrıca Öğrencilerin  

özgüvenlerini, topluluğa konuşabilme ve iletişim kurabilme becerilerini geliştirmek 

hedeflenir.  

 

 

 

 



CAMBRIDGE ENGLISH SINAVLARI  

İlkokul 2,3 ve 4. Sınıf öğrencilerimiz Cambridge English sınavlarına katılırlar. Öğrencilerimiz 

bu sınava okulumuzda yoğun bir şekilde hazırlanırlar.  Okulumuz Yabancı Diller bölümü 

tarafından öğrencilerimize  bu sınavların denemeleri yapılır.    Starters ve Movers sınavının 

konuşma kısmının bir pratiği olan sınavda, öğrencilerimiz İngilizce dersinde edindikleri 

becerilerini  sınav formatında sunma ve kendilerini deneme  şansı bulurlar. İngilizce 

öğretmenlerimizin yer aldığı komisyonlarda öğrenciler tek tek konuşma denemesi yaparlar. 

Deneme sınavının sonuçları öğrencilerimizle ve velilerimizle sonuç belgeleri aracılığıyla 

paylaşılır. 

Cambridge English Sınav merkezi olan okulumuzda Mayıs ayı içerisinde Cambridge English 

sınavları uygulanır. Öğrencilerimizin göstermiş oldukları üstün başarılardan dolayı okulumuz 

“Distinctive School” ünvanını elde etmiştir.  

 

DESTINATION IMAGINATION TURNUVASI   

Destination Imagination (DI) öğrencilerden oluşan takımların ucu açık problemleri çözmeyi 

içeren görevleri yerine getirdikleri ve çözümlerini turnuvalarda sundukları eğitici bir kulüptür.  

DI problem çözme görevleri ve süreci üzerine kurulmuş bir programdır. Görevlerini 

tamamlamak için      çalışan takımlar bu süreçte yöneticilik, işbirliği, sorun giderme,  yaratıcı 

ve eleştirel düşünce gibi önemli hayat becerilerini geliştirirler.  

Yarışmaya hazırlanan takımlarımız okul idaresi ve kulup öğretmenleri tarafından başvurulan 

ulusal ya da uluslararası turnuvalarda okulumuzu temsil eder.   

 

MÜZİK DİNLETİLERİ  

 Öğrenci merkezli eğitim anlayışı ile paralellik gösteren sanat tutkusu doğrultusunda 

okulumuz öğrencileri arasında enstrüman çalan öğrencilere tam destek verilmektedir. 

Çocukların sanatla olan bağlarını kuvvetlendirmek, müzik ve sanat ile iç içe vakit 

geçirmelerini sağlamak, özellikle küçük yaşlardan itibaren klasik müziğe aşina kılmak 

amacıyla müzik dinletileri düzenlenmektedir. Öğrencilerimize toplu müzik etkinliklerinin 

yanında bireysel olarak da kendini sergileme olanağı sağlanmaktadır. Akademik programların 

yanı sıra, tüm yıl boyunca uygulanan müzik etkinlikleri ve dinletilerle eğitim felsefemiz 

zenginleştirilerek, öğrencilerimiz sanatsal olarak da beslenmektedir. 

 

İNGİLİZCE DRAMA  

İngilizce Drama çalışmaları, öğrencilerimizin eğlenerek ve  öğrenerek İngilizceyi 

pekiştirmelerini ve dil becerilerini sergilemelerini  amaçlar. Hedefimiz öğrencilerimize tiyatro 

sanatını sevdirmek ve tiyatro yeteneklerini güçlendirmektir. Öğrencilerimizin birlikte çalışma 

becerilerini geliştirmek, onları mutlu ve özgüvenli bireyler haline getirmek, sözel olarak 

kendilerini ifade etmede kendine güvenlerini sağlamak, grup içerisinde, görev ve sorumluluk 

alabilmelerini, beden ve seslerini doğru kullanma becerilerini geliştirip jest ve mimiklerini ve 

yaratıcı düşünme tekniğini kullanmayı öğrenmelerini sağlamak temel hedefimizdir. İngilizce 



Drama Kulübü içerisinde çocuklarımız aynı zamanda ikinci yabancı dilde de şarkılar öğrenip bu 

şarkıları gösterilerinde söylerler. Her yıl, yıl sonunda öğrencilerimiz hazırladıkları gösteriyi 

belirlenen günde tüm velilerimize ve okula sergilerler. 

 

BAHAR PANAYIRI  

Her yıl Mayıs ayının 2. Cuma günü Büyük Kolej Geleneksel Bahar Panayırı düzenlenir. 

Panayırda halk oyunları, dans gösterileri, bahçe oyunları gibi etkinliklerin yanı sıra çeşitli 

katılımcılar stant açarak öğrenci ve veliler birlikte alış veriş yapabilir. İlkokul öğrenci kulüpleri 

ise, yıl boyu tasarladıkları ürünleri veya yardımlaşma adına topladıkları kitap, oyuncak, vb gibi 

ürünlerin satışını gerçekleştirilir. Elde edilen gelir toplum hizmeti çalışması olarak belirlenen 

bir ihtiyaç sahibi bir okula veya bir yardım kuruluşuna bağışlanır.   

 

DENEY ŞENLİĞİ  

Her yıl geleneksel olarak yaptığımız deney şenliği hem öğrenmeyi hem de eğlenmeyi 

hedeflemektedir. Deney şenliği, öğrencilerimizi başarıya ulaşmaya, yeni deneyimler 

yaşamaya teşvik ederken, laboratuvar dersinde yaptıkları deneyler ile uygulamalı öğrenmek 

ve sene sonunda bir ürün elde ederek öğrendiklerini başkalarıyla paylaşmayı, fen 

bilimlerinden zevk almalarına olanak sağlamaktadır.  

Deney şenliğimizde okulumuzda sınıflarımızdan bahçemize kadar her yerde bilim ile içiçe 

etkinlikler gerçekleştirilir.  

 

ŞİİR DİNLETİSİ  

Her yıl Mart ayı’nda “Dünya Şiir Günü” etkinlikleri kapsamında 4. sınıf öğrencileri tarafından 

hazırlanan izleyenlere duygusal anlar yaşatan şiir dinletisi düzenlenir. Aileleri ile birlikte 

okudukları şiirler, değerli şairlerin hayata dair farklı bakışları, farklı güzellikleri sunulur.  

Öğrencilerin büyük bir coşku ve özveriyle katıldıkları şiir dinletisi, herkesin kendi yüreğinden 

bir şeyler kattığı ve bulduğu dizeler dans ve müzikle sevginin büyüsünü izleyicilere yaşatırlar. 

 

 


